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Niektórzy fani lokalnego sportu, zwłaszcza futsalu, mogli dziś rano doznać wcale niemałego
szoku. Otóż Constract Lubawa już nie jest tym samym czym był jeszcze wczoraj, bowiem
klub właśnie poinformował o zmianie nazwy na Constract Olsztyn! Skąd ta zmiana? Pytamy,
jak zawsze, u źródła.

Constract Lubawa, że zostaniemy przez chwilę przy „dawnej”, czyli jeszcze wczorajszej nazwie, to
bodaj najbardziej utytułowana seniorska drużyna sportowa w powiecie iławskim (tu raczej nikt
podjazdu nie ma), a i w skali całego województwa warmińsko-mazurskiego byłaby w takiej
klasyfikacji wysoko.

KSC to mistrz Polski w futsalu (sezon 2022/23), zdobył także Puchar Polski w
halowej odmianie piłki nożnej (2019/20). Mało tego: każdy sezon grany w
polskiej Ekstraklasie kończył z medalem! Czy to złotym, czy to srebrnym lub
brązowym - jak było ostatnio.

Klub założony przez pasjonatów futsalu z Grabowa (gmina Lubawa), na czele z rodziną Grubalskich



– Dawid to główny trener, a jego młodszy brat Sebastian to zawodnik, powoływany zresztą do
reprezentacji kraju – szybko wdarł się na futsalowe salony i stał się jednym z najmocniejszych w
Polsce. Z powodzeniem rywalizował także w Lidze Mistrzów (odzwierciedlenie piłkarskiej LM), a
mecze te również relacjonowaliśmy na Info Iława.

Kierunek – Olsztyn!
Tyle historii, teraz o teraźniejszości i przyszłości. Dziś rano w social mediach Constractu pojawił się
komunikat, który zaskoczył niejednego kibica:

„Coś się kończy, a coś się zaczyna.

To już oficjalne. Jak już wiecie, spotkania domowe, od
przyszłego sezonu, będą rozgrywane w Olsztynie na Hali
Urania. Z tego tytułu zmieniamy nazwę sekcji futsalowej na
Constract Olsztyn.

Mamy dla Was przygotowane jeszcze kilka niespodzianek!
Śledźcie nasze kanały w mediach społecznościowych po więcej
informacji!”

Na nagraniu dołączonym do posta zawodnicy KSC pakują swoje rzeczy, w tym puchary itd. i
przenoszą je z hali OSiR w Lubawie do olsztyńskiej Uranii.

Skąd te zmiany? Dlaczego Constract przenosi się do Olsztyna, do którego przecież z Lubawy tylko
w jedną stronę jest ok. 70 km?

- Powód jest dość prozaiczny: otóż hala lubawskiego OSiR-u
będzie remontowana przez najbliższe miesiące, więc nie
możemy tam rozgrywać spotkań ligowych czy też
przeprowadzać treningów. Dlatego też przenosimy się do
olsztyńskiej Uranii

- tłumaczy Dawid Grubalski.

Jak się okazuje, Constract grać będzie nie w głównej hali Uranii, tylko w tzw. Arenie Małej, która
jest częścią wybudowanego niedawno od nowa obiektu przy ul. Piłsudskiego 44.

- Zobaczymy: jak Constract przyjmie się w Olsztynie, to
może kiedyś grać będziemy w głównej hali

- dodaje jeden z założycieli klubu, a od wielu już sezonów trener zespołu seniorów i jedna z



najważniejszych postaci w klubie.

Jak nam przekazał dziś Jacek Różański, dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie,
rzeczywiście – hala przejdzie remont, podczas którego wymienione zostaną m.in. wykładziny, sufit,
być może – jeśli pozwolą na to środki – zostaną także przeprowadzone prace termomodernizacyjne
itd.

- Nasza hala ma już 20 lat i przez ten okres była bardzo
mocno eksploatowana, nawet przez kilkanaście godzin w
skali doby. W końcu przyszedł czas na porządny remont.
Wkrótce powinniśmy poznać wykonawcę prac remontowych,
proces przetargowy jeszcze trwa. Remont zacznie się
prawdopodobnie w te wakacje i potrwa przez ok. rok

- wyjaśnia Jacek Różański.

A skąd ten Olsztyn w nazwie?
Constract w hali OSiR przy ul. św. Barbary 45 grał nieprzerwanie od sezonu 2013/14. Teraz zmienia
lokalizację, ale nie wszystkie jednostki treningowe będą odbywać się w Olsztynie. Klub z gminy
Lubawa dalej bowiem będzie korzystał także z własnej hali w Byszwałdzie.

Zmiany nazw klubów się zdarzają, ale właśnie – przeważnie zmieniany jest szyld samego klubu, za
to miejscowość, z jakiego jest, pozostaje bez zmian. Wyjątkiem podkreślającym tylko regułę są np.
drużyny koszykówki czy baseball’u w USA (choćby Los Angeles Dodgers, a dawniej Brooklyn
Dodgers).

Tu jednak mamy do czynienia ze zmianą nazwy nie klubu, a miejscowości właśnie. Jak się
dowiedzieliśmy w KSC, zabieg taki ma sprzyjać zacieśnianiu więzi z olsztyńskim społeczeństwem,
samorządem, sponsorami itd. Wkrótce, w trakcie Dni Olsztyna ma się też odbyć festyn, podczas
którego Constract będzie chciał się zaprezentować nowemu miastu.

I teraz tylko powstaje pytanie: czy Constract wróci jeszcze kiedyś do Lubawy?
No i czy kibice KSC pochodzący z Lubawy i okolic nie odwrócą się od klubu?
(co już trochę zresztą widać po komentarzach pod dzisiejszym postem)

Na pierwsze z tych pytań Dawid Grubalski odpowiada: „pomidor”. Na drugie odpowiedź poznamy już
wkrótce, start nowego sezonu Fogo Futsal Ekstraklasy pod koniec sierpnia.
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